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Tegevusaruanne

Ettevottel puudus 2016.aastal majandustegevus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

3157

835
3992
3992

2556

256
1180
3992
3992

31.12.2015

3157

835
3992
3992

2556

256
1180
3992
3992
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU LTL Viimistlus raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse
printsiipi, v.a. juhtudel, mil arvestuspdhimdtetes alljargnevalt on kirjeldatud teisti. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded kehtestatakse Eesti

Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

OU LTL Viimistlus kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.
1. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, luhiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid IUhi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantsvara vdetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara makstud tasu 6iglane vaartus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Siguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele vdi ta annab

kolmandale osapoolele ule varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest.

Finantsvara oste ja miike kajastatakse jarjepidevalt vaartuspaeval st paeval, mil ettevGte saab ostetud finantsvara omanikuks voi

kaotab omandiGiguse mitdud finantsvara Ule.

Raha

Rahana kajastatakse kassas ja panga arvelduskontol olev raha, mille kasutamisel ei esine piiranguid.

Nouded ja ettemaksed

Ndudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt lackumata arved on bilansis hinnatud lahtudes
tdendoliselt laekuvatest summadest. Ostjatelt lackumata arved, mille laekumine on ebatdené&oline, on kantud aruandeperioodi kuludesse

ning naidatud bilansis miinusmargiga.

Ostjatelt laekumata arved, mille sissendudmiseks ei ole v8imalik vdi majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning
kantud bilansist vélja.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade mugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kbik olulised omandiga
seotud riskid on lainud ule ostjale ning midgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéarselt maaratav. Tulu teenuste mudgist
kajastatakse teenuse osutamisel.

Seotud osapooled

EttevGte loeb osapooli seotuks juhul, kui iks osapool omab kas kontrolli teise osapoole tle vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist m&jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipéeva ja
aruande koostamispaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil v6i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
Bilansipaevajargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse voetud, kuid mis oluliselt mgjutavad

jargmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Osakapital

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 3 3



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.06.2017

LTL Viimistlus OU (registrikood: 11313222) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KADRI LEIMANN Juhatuse liige 26.06.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku
Katmine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2016
1180
1180

1180

1180



Osanikud
Nimi / &rinimi
Aivar Leimann

Kadri Leimann

Janek Berol

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

36901140211

47310290214

37609040216

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Elva linn, Tartu
maakond, Eesti

Maardu linn, Harju
maakond, Eesti

Maardu linn, Harju
maakond, Eesti

+372 55684412

kadri.leimann@okmaalarit.fi

Osaluse suurus ja
valuuta

16000 EEK
(Lihtomand)

8000 EEK
(Lihtomand)

16000 EEK
(Lihtomand)



